
EWU-Turnier: C Grünberg 

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 327 Rost, Dakota 90025 Quiro 26362 

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 44 Giesecke, Andrea HES 24585 Funny Little BH 24250 5 53,5 
 2 318 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 4 49 
 3 222 Rüdinger, Kathrin HES 17976 Luna 20582 3 46 
 4 241 Hildebrand, Daniela HES 11213 Solid Par 16438 2 44,5 
 5 263 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 1 43 

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 
 2 229 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 
 3 242 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 202 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 4 71 
 2 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 3 65 
 3 306 Jung, Bernd HES 8739 Pepp N Tari 22826 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 263 Heyde, Nathalie HES 25851 Merlin 25913 71,5 
 2 236 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 67,5 
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EWU-Turnier: C Grünberg 

Ergebnisliste: LK 1/2 sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 222 Rüdinger, Kathrin HES 17976 Luna 20582 4 71,5 
 2 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 3 68 
 3 70 Dichte, Detlef HES 16462 Quixotes Hot Peppy 16478 2 67,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 5 84 
 2 229 Schmidberger, Julia HES 13997 SF Change in Boston 16581 4 80 
 3 283 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 78,5 
 4 210 Sauer, Natascha HES 21784 Double Oak Jackson X 27923 2 78 
 5 250 Stephan, Julia HES 15046 Triplecs Abigail X 30689 1 57 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 318 Röhr, Birga HES 8797 Double Oak Paleface 20688 5 72 
 2 222 Rüdinger, Kathrin HES 17976 Luna 20582 4 71,5 
 3 283 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 3 68 
 4 242 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 2 64,5 
 5 310 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 1 64 

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 256 Schwehn, Julia HES 19182 Kings Blue McCue X 24579 5 70 
 2 45 Giesecke, Stefan HES 23343 Funny Little BH 24250 4 68,5 
 3 222 Rüdinger, Kathrin HES 17976 Luna 20582 3 67 
 4 242 Hildebrand, Daniela HES 11213 Jacks Ladyface 18082 2 66,5 
 5 202 Krönung, Britta HES 12053 Jacs Benito Red 12557 1 63,5 

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 283 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 5 49 
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EWU-Turnier: C Grünberg 
 2 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 4 47 
 3 236 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 3 44,5 
 4 291 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 2 43,5 
 5 350 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 1 42 

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 310 Ziegler, Malte HES 7370 PR Keens Cody 21132 5 
 2 350 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 4 
 3 291 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 
 4 283 Schneider, Eva  HES 25891 Ghajan 26010 2 
 5 236 Schließner, Nadine HES 25166 Laxi 26197 1 

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Metz, Christina HES 13723 MC Cues little Cat 27995 5 70 
 2 350 Laupus, Anne HES 20145 Skeets Mr Playboy 26234 4 69 
 3 291 Bauer, Katja HES 17582 Yellow King's Daysi 22279 3 65,5 
 4 155 Frantz, Laura HES 27324 Gordon 27994 2 63,5 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 221 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 4 78 
 2 214 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 3 76 
 3 293 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 296 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 61,5 
 2 223 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 3 57,5 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 1 Levy, Sarah HES 23232 Special Spotted Skip 27324 5 71 
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 2 267 Birkenbach, Christina HES 29062 Fourteen Karat Kid 19277 4 67,5 
 3 279 Wehner, Andrea HES 26322 Chex N Blonde AW 28683 3 64 
 4 329 Sauer, Roland HES 24922 JR Conclusives Summer  30227 2 59 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 293 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 5 69 
 2 182 Weiland, Claudia HES 22684 Agitano BE X 25890 4 68,5 
 3 221 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 3 66,5 
 4 204 Schmidt, Thomas HES 28525 TL Smart Chic Tucker 20973 2 66 
 5 240 Strube, Monika HES 28573 Solid Par 16438 1 65,5 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 223 Piehler, Marlies HES 24179 RR Gambles Lady Lena 29601 6 
 2 308 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 5 
 3 293 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 4 
 4 240 Strube, Monika HES 28573 Solid Par 16438 3 
 5 292 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 2 
 6 289 Müller, Michaela HES 29028 Gitano Del Cielo 30064 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 289 Müller, Michaela HES 29028 Gitano Del Cielo 30064 6 
 2 308 Heimann, Moritz HES 24354 Custom Lady Remedy 27686 5 
 3 293 Boethe, Ulrich HES 26957 Smoke The Tequila Tom 26189 4 
 4 204 Schmidt, Thomas HES 28525 TL Smart Chic Tucker 20973 3 
 5 292 Zell, Sonja HES 20889 Otoes Sugar Freckles 26149 2 
 6 221 Schad, Stefanie HES 18903 Manolito 24492 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 296 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 65,5 
 2 214 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 3 64,5 
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EWU-Turnier: C Grünberg 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 260 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 4 64 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 296 Rieper, Carolin HES 28195 Poco Hickory Oak 28395 4 
 2 260 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 3 
 3 261 Schmidt, Jan-Luca HES 27762 Techniquelly In Time 25927 2 
 4 214 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 261 Schmidt, Jan-Luca HES 27762 Techniquelly In Time 25927 4 
 2 260 Wehner, Loreen HES 28875 Ludwig Thoma 13589 3 
 3 214 Wolf, Michele HES 27883 Ash Bars 29582 2 

Ergebnisliste: LK 4 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 280 Nattermann, Jacqueline HES 28708 Golden Hot Shot 29694 7 82 
 2 220 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 6 77,5 
 3 99 Fleckenstein, Christine HES 22506 JR Conclusives Summer  30227 5 76,5 
 4 303 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 4 76 
 5 27 Parsczinski, Iris HES 29690 Calacirya 30621 3 74,5 
 5 265 Winkels, Jennifer 29754 Drover 31068 3 74,5 
 7 252 Trautmann, Celine 29819 FR Miss Higgie 30940 1 2,5 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 313 Steigerwald, Daniela BAY 27663 Special Pines Leo 28309 6 68 
 2 205 Sadowski, Thorsten HES 27670 Bubblingdoc Cheyenne 13395 5 67,5 
 3 5 Prang, Amber HES 28633 Haidamann 29626 4 67 
 3 212 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 4 67 
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EWU-Turnier: C Grünberg 
 3 288 Müller, Thomas 29946 Magician Taifun 31089 4 67 
 6 287 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 1 66,5 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 208 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 9 70,5 
 2 299 Försch, Daniela BAY 29223 Easter Sunday Bar 30650 8 69,5 
 3 212 Grabs, Dr. Lothar HES 29096 Elfaron Sailin Dual 30192 7 69 
 3 219 Ritter, Miriam HES 29304 Peppy 31462 7 69 
 5 218 Filtzer, Christina HES 28702 Tuckers Tary 29759 5 68,5 
 6 5 Prang, Amber HES 28633 Haidamann 29626 4 67,5 
 6 215 Bieber, Diana HES 15192 Obsidian 29369 4 67,5 
 8 220 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 2 67 
 9 309 Dankowski, Dennis HES 26710 Artax 27152 1 66 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 26 
 Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 9 47 
 2 266 Kuhlmann, Nadine 30155 A Dazzling Rolex 27843 8 45 
 3 208 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 7 43,5 
 4 273 Glöde, Svenja HES 22368 Nic It Chex 30855 6 42 
 5 262 Schmidt, Sabine 30024 Techniquelly In Time 25927 5 41 
 6 277 Bochartz, Sandra HES 29192 Libertys Tiger Lilly 30891 4 39,5 
 7 219 Ritter, Miriam HES 29304 Peppy 31462 3 39 
 8 211 Kleinhans, Alina NS/H 28390 Zipping Hobby 31094 2 38,5 
 9 257 Scheel, Doris 90014 Double Oak Carrie 19896 1 38 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 220 Prang, Amber HES 28633 Marlana Star Glow 20488 7 
 2 255 Schlömp, Julia HES 22008 Justa Silver Twist 24967 6 
 3 247 Georg, Corinna HES 24046 Birdmountains Tassilo 29388 5 
 4 208 Schautes, Isabell HES 29543 Smart Peppy Walker 30455 4 
 5 259 Wilnauer, Kerstin HES 27723 Miss CK Enterprise 28400 3 
 6 287 Herling, Andreas HES 29143 Hermadnez 30268 2 
 7 277 Bochartz, Sandra HES 29192 Libertys Tiger Lilly 30891 1 
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EWU-Turnier: C Grünberg 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 315 Weyel, Charlotte HES 28165 Joe Brown 29075 66,5 
 2 252 Trautmann, Celine 29819 FR Miss Higgie 30940 48,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 213 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 5 70 
 2 275 Bochartz, Leonie HES 29193 Libertys Tiger Lilly 30891 4 69,5 
 3 237 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 3 67,5 
 4 227 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 2 66,5 
 5 286 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 1 64 

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 303 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 5 
 2 237 Dagan, Lianne HES 29084 Snickers 23 31225 4 
 3 275 Bochartz, Leonie HES 29193 Libertys Tiger Lilly 30891 3 
 4 276 Bochartz, Louisa HES 29191 Bostons Holiday Rock 30890 2 
 5 213 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 286 Herling, Elina HES 29144 Doubleoak Justinvest 30267 5 
 2 303 Geist, Linda HES 28912 Triples Aprilflame 30521 4 
 3 275 Bochartz, Leonie HES 29193 Libertys Tiger Lilly 30891 3 
 4 227 Hofmann, Lea-Sophie HES 25642 MG Annie Badger 25637 2 
 5 213 Phillipps, Claudia HES 23319 Bayotos Bar Time 26258 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 2 
 Anz. Platzierungen: 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Stein, Jana 90015 Schirocco Vulkan 90009 75 
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EWU-Turnier: C Grünberg 

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Stein, Jana 90015 Schirocco Vulkan 90009 5 70 
 2 323 Grauel, Miriam 90023 Leo 13724 4 61 

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 323 Grauel, Miriam 90023 Leo 13724 5 39 
 2 217 Henning, Franziska 90004 Drover 31068 4 38,5 
 3 324 Frühwirth, Sarah 90024 Sputnik 90014 3 36 
 4 244 Geis, Sonja 90009 Hilal 90007 2 34,5 
 5 209 Hämmerer, Bianca 90002 Shirley 90002 1 31,5 

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 264 Stein, Jana 90015 Schirocco Vulkan 90009 5 
 2 217 Henning, Franziska 90004 Drover 31068 4 
 3 209 Hämmerer, Bianca 90002 Shirley 90002 3 
 4 324 Frühwirth, Sarah 90024 Sputnik 90014 2 
 5 269 Wagner, Detlef 29960 Alice 27404 1 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Pleasure  Anzahl Nennungen: 9 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 211 Kleinhans, Alina NS/H 28390 Zipping Hobby 31094 
 2 230 Michel, Tina 90006 Little Rocky Wonder 28649 
 3 206 Deucker, Jessica 90001 Johnny Bee Good 90001 
 4 224 Simon, Martin 90005 Bonito Black Jack 90005 
 5 207 Schließner, Tina HES 29277 Lady Lija vom Hellenberg 31431 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trott Western Horsemanship  Anzahl Nennungen: 7 
 Erwachsene Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 
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 1 211 Kleinhans, Alina NS/H 28390 Zipping Hobby 31094 
 2 230 Michel, Tina 90006 Little Rocky Wonder 28649 
 3 207 Schließner, Tina HES 29277 Lady Lija vom Hellenberg 31431 
 4 285 Scheiner, Desiree 29931 Hija De La Luna 30736 
 5 206 Deucker, Jessica 90001 Johnny Bee Good 90001 

Ergebnisliste: Walk Trott Trail Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 300 Försch, Helen 90017 Easter Sunday Bar 30650 5 70,5 
 2 251 Wegjan, Joline 90012 FR Miss Higgie 30940 4 70 
 3 258 Scheel, Xandra HES 27967 Double Oak Carrie 19896 3 68 
 4 238 Galley, Maquina 29894 Schorbis Dwarf Nose 25768 2 67 
 4 325 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90016 2 67 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 300 Försch, Helen 90017 Easter Sunday Bar 30650 5 46 
 2 325 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90016 4 41 
 3 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90004 3 40 
 4 251 Wegjan, Joline 90012 FR Miss Higgie 30940 2 37 
 5 258 Scheel, Xandra HES 27967 Double Oak Carrie 19896 1 36,5 

Ergebnisliste: Walk Trott  Walk Trott Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 251 Wegjan, Joline 90012 FR Miss Higgie 30940 5 
 2 23 Erlach, Cecile HES 25947 Tweety 90004 4 
 3 300 Försch, Helen 90017 Easter Sunday Bar 30650 3 
 4 325 Erlach, Amy HES 25946 Santana 90016 2 
 5 258 Scheel, Xandra HES 27967 Double Oak Carrie 19896 1 
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